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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Procedurer for afstilkning af druer og produktions flow.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Renholdelse af lokaler og udstyr fra første produktionsrum til
færdigvarelager.
Procedurer for rengøring af træfade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Vedligeholdelse af lokaler og udstyr fra første produktionsrum
til færdigvarelager, samt vedligeholdelse af træfade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Gennemgået Frigivelseskriterier - Egenkontrol for DONS BOB
Mousserende Kvalitetsvin (2020).
For druehøst 2020 gennemgået produktionskort /
vinifikationsjournal for Mous BOB batch 1, sporbarhed,
sukkerberegning, sukkertilsætning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater,
samt dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået
og betingelser i certifikatet er overholdt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer virksomheden har ikke produceret
økologiske produkter siden 2018, set regnskab for lager og
solgte produkter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Virksomheden har ikke haft
økologisk produktion eller ændringer siden 2018. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret:
Certifikat og frigivelse af følgende vine med BOB status:
DONS Cuvée 2020, DONS Barrique Cuvée 2020, DONS Rosé 2020 og DONS Blanc de Noir 2020.
Mærkning med BGB på Rosé vin 2020, samt vurdering fra eksternt firma, samt oprindelse på druer.
Kontrolleret indgangs bog med oversigt med druers sort, oprindelse (mark) samt mængde.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for afvejning og anvendelse af teknologisk tilsætningsstof der anvendes til klaring af vin.
Mængdeberegning af sulfit til vin.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret og gennemgået overensstemmelse erklæring for træfade og glas flasker.


